(Megjegyzendő, hogy
a dalokhoz kiválasztott versszakok nem
minden esetben azonosak a népdaléne-
kes által elsőnek énekelt strófákkal.)

A Magyar Népzene első füzetei Erdély
népdalkincséből merítettek, a későbbi-
ekben aztán nagy tér jutott a felvidéki
gyűjtéseknek. Az énekhangra zongo-
rakísérettel komponált sorozat (I-X.
1924-1932, XI. 1962) nyugati tájegysé-
gekről származó dalai:
III. 11. Elkiáltom magamat – Ghymes,
1907; 13. Meghalok, meghalok – Kolon
(Szalai Zuza), Geszte, 1906; 15. Akkor
szép az erdő – Menyhe, 1909
IV. 21. Zöld erdőben – Menyhe (Ghymes?),
1906; 22. Három asszony – Mohi, 1902
V. 25.